
Zarządzenie Nr 39/10

Wójta Gminy Lichnowy 

Z dnia 14 czerwca 2010r.

w sprawie upoważnienia Kierownika Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Lichnowach

Na podstawie art. 8b ustawy z dnia 7 września 2007r. o pomocy osobom 

uprawnionym  do alimentów  ( tekst jedno lity Dz.U. z 2009r. Nr 1, poz.7, Nr 6, poz.33, Nr 97, 

poz.800, Nr 98, poz.817 , z 2010r. Nr 81, poz.530) W ójt Gm iny Lichnowy zarządza, co 

następuje:

§1.

Upoważnia się Kierownika Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Lichnowach Panią 

Urszulę Symonowicz do podejmowania działań wobec dłużników  alimentacyjnych, 

prowadzenia postępowania oraz wydawania w tych sprawach decyzji, zgodnie z ustawą 

z dnia 7 września 2007r. o pomocy osobom uprawnionym  do a lim entów .

§2.

Upoważnienia niniejszego udziela się na czas nieokreślony, z możliwością jego 

wcześniejszego odwołania.

§3.

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania.


